

## Сельская Дума

## муниципального образования сельское поселение село Троицкое

Калужской области

## РЕШЕНИЕ

с.Троицкое

от «14» марта 2014 г.

№ 16

Об отмене Решения Сельской Думы МО СП село Троицкое № 36 от 01.10.2012г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг предоставляемых Администрацией сельского поселения село Троицкое» и Решения Сельской Думы МО СП село Троицкое № 20 от 03.06.2013г. «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг предоставляемых Администрацией сельского поселения село Троицкое утвержденный Решением Сельской Думы МО СП село Троицкое № 36 от 01.10.2012г.».

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и на основании экспертного заключения отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области, Сельская Дума муниципального образования сельское поселение село Троицкое РЕШИЛА:

- 1. Отменить Решение Сельской Думы МО СП село Троицкое № 36 от 01.10.2012г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг предоставляемых Администрацией сельского поселения село Троицкое» и Решения Сельской Думы МО СП село Троицкое № 20 от 03.06.2013г. «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг предоставляемых Администрацией сельского поселения село Троицкое, утвержденный Решением Сельской Думы МО СП село Троицкое № 36 от 01.10.2012г.».
  - 2. Решение вступает в силу с момента опубликованию (обнародованию).